
CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS
PROYECTO CURRICULAR 

DEL ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

No. DE LA 

MONOTIRA
MONITORIAS 

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA

PRUEBA 

ACADÉMICA
ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

20182053029
ANDRES FELIPE PEREZ 

QUINTANA

Archivística y Gestión 

de la Información 

Digital

4.07 1

MONITOR 1: PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS, GERENCIA 

ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGÍA 

DE LAS CIENCIAS.

1 1 1 NO NO

El estudiante no curso los 

espacios académicos en la 

carrera profesional. Sin 

embargo, agradecer el interés.  

1 NO CUMPLE

20182053004
SANTIAGO ARMANDO 

DÍAZ GÓMEZ

Archivística y Gestión 

de la Información 

Digital

42 1

MONITOR 1: PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS, GERENCIA 

ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGÍA 

DE LAS CIENCIAS.

1 1 1 NO NO

El estudiante no curso los 

espacios académicos en la 

carrera profesional. Sin 

embargo, agradecer el interés 

1 NO CUMPLE

20171001066
JOHAN STEVEN 

ROMERO AROCA

Administración 

Deportiva
4.03 1

MONITOR 1: PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS, GERENCIA 

ESTRATEGICA, EPISTEMOLOGÍA 

DE LAS CIENCIAS.

37 38 34 NO NO
NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA Y ADMON 
36 GANADOR

20171001011
GABRIELA PEÑA 

MURILLO

Administración 

Deportiva
4.28 3

MONITOR 3: INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS, MERCADEO, 

EMPRENDIMIENTO E 

INNOVACIÓN.

49 47 45 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

47 GANADORA

20162001295
DANIEL FELIPE 

RODRÍGUEZ BUITRAGO

Administración 

Deportiva
3.85 3

MONITOR 3: INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS, MERCADEO, 

EMPRENDIMIENTO E 

INNOVACIÓN.

36 45 42 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

41 NO CUMPLE

20171001039
SANTIAGO STIFFENS 

MARTINEZ BENITEZ

Administración 

Deportiva
3.97 3

MONITOR 3: INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS, MERCADEO, 

EMPRENDIMIENTO E 

INNOVACIÓN.

44 41 41 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

42 NO CUMPLE

4

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA, PSICOLOGIA 

DEPORTIVA, METODOLOGÍA DE 

INVESTIGACION.

DESIERTO

20171001079
VALENTINA NEISA 

PÁRAMO

Administración 

Deportiva
4.10 5

MONITOR 5: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACION DE LOS 

DEPORTES, SEMINARIO 

ESPECIALIZADO DEPORTE, 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN.

46 48 48 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

47.33 NO CUMPLE

20171001031
ANDRÉS FELIPE 

BONILLA BERNAL

Administración 

Deportiva
3.83 5

MONITOR 5: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACION DE LOS 

DEPORTES, SEMINARIO 

ESPECIALIZADO DEPORTE, 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN.

45 38 44 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

42.33 NO CUMPLE

20171001023
JUAN CARLOS 

ECHAVARRIA ROMERO

Administración 

Deportiva
4.14 5

MONITOR 5: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACION DE LOS 

DEPORTES, SEMINARIO 

ESPECIALIZADO DEPORTE, 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN.

49 49 48 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

48.66 GANADOR
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20171001056

YANDY SEBASTIAN 

CASTIBLANCO 

HERNÁNDEZ

Administración 

Deportiva
3.86 5

MONITOR 5: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACION DE LOS 

DEPORTES, SEMINARIO 

ESPECIALIZADO DEPORTE, 

ADMINISTRACIÓN DE LA 

PRODUCCIÓN.

38 40 42 NO NO

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

40 NO CUMPLE

20182001089
EDIS FERNANDO ARIAS 

GIRALDO 

Administración 

Deportiva
3.86 7

MONITOR 7: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA, PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA, MICROECONOMÍA.

41 40 33 NO NO

ÚNICO ASPIRANTE - NINGUNA 

CURSADOS ESPACIOS Y SIN 

NINGUNA RESTRICCIÓN 

ACADÉMICA O 

ADMINISTRATIVA

38 GANADOR 

20181185051
MARIA CAMILA ARIAS 

HINCAPIE

Administración 

Ambiental
4.31 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

42 50 CUMPLE CUMPLE

  Nota igual en el promedio 

espacios académicos de la 

monitoria, pero menor nota 

en el promedio acumulado 

que el ganador

4.6 NO CUMPLE

20191185030
YENNY PAOLA 

QUINTERO RUIZ

Administración 

Ambiental
4.16 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

34 37 CUMPLE CUMPLE

Presenta Cruce de horarios 

con los horarios de las 

monitorias 

3.5 NO CUMPLE

20172185022
VALENTINA BOLIVAR 

ARAQUE

Administración 

Ambiental
4.45 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

42 50 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4.6 GANADORA

20172032025
OSCAR DAVID 

MARTINEZ RAMIREZ 
Ingeniería Topográfica 3.85 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

4.7 4.1 CUMPLE CUMPLE
Menor nota en los espacios 

académicos que el ganador 
4.4 NO CUMPLE

20162185328
GINNA VANESSA 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

Administración 

Ambiental
3.90 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

3.2 4.0 CUMPLE CUMPLE
Menor nota en los espacios 

académicos que el ganador 
3.6 NO CUMPLE

20202372004
CRISTIAN ANDRÉS 

ALDANA BERMÚDEZ
Ingeniería Eléctrica 3.89 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

34 41 CUMPLE CUMPLE

La estudiante no ha cursado el 

espacio académico 2016 

ESTADISTICA DESCRIPTIVA, 

por ser de otro Proyecto 

Curricular 

N/A NO CUMPLE

20202185010

STEFANNIA 

CASTIBLANCO 

HERNANDEZ

Administración 

Ambiental
3.62 9

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA 

NEWTONIANA-3, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.

34 30 CUMPLE CUMPLE
Menor nota en los espacios 

académicos que el ganador 
3.2 NO CUMPLE

20161185009
NATALIA IDARRAGA 

ZAMBRANO

Administración 

Ambiental
3.99 14

MONITOR 14: INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN FINANCIERA-

2412, COSTOS Y PRESUPUESTOS 

2427.

44 35 35 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3.8 GANADORA

17
MONITOR 17: BIOLOGÍA 

GENERAL-2701.
DESIERTO

20171180011
CAMILA ALEJANDRA 

MUNAR GÓMEZ
Ingeniería Ambiental 4.28 19

MONITOR 19: MICROBIOLOGÍA-

2710.
4,1 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 89.2% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 4,28. Estudiante 

activo. 

N/A GANADORA



20172032052
ANGIE NATALIA 

CASALLAS CHAVEZ 
Ingeniería Topográfica 3.71 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

38 44 N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 81,5% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 3,71. Estudiante 

activo. 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4,1 CUMPLE

CUARTO LUGAR POR NOTA 

PROMEDIO 

4,1 NO CUMPLE

20182780005
LAURA DANIELA 

DUARTE GRANADOS
Ingeniería Ambiental 4.08 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

45 42 N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 97% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 4,08. Estudiante 

activo. 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4,35 CUMPLE

SEGUNDO LUGAR POR NOTA 

PROMEDIO

4,35 NO CUMPLE

20181780013
NATALIA ANDREA 

PARRADO GUATAVITA 
Ingeniería Ambiental 4.2 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

47 46 N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 94,6% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 4,2. Estudiante 

activo. 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4,65

4,65 GANADORA 

20182780021
SONIA JOHANNA 

CAMACHO CUESTA 
Ingeniería Ambiental 3.88 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

40 45 N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 95,8% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 3,88. Estudiante 

activo. 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4,25 CUMPLE

TERCER LUGAR POR NOTA 

PROMEDIO 

4,25 NO CUMPLE

20162180129
LISDAY ANDREA 

VIRACACHA MURCIA
Ingeniería Ambiental 3.91 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

40 44 N/A NO NO

Presenta cruce de horario con 

las siguientes asignaturas: 

Lunes de 10 a 12 con Manejo 

Tecnico Ambiental, Martes de 

10 a 12 con Manejo Tecnico 

Ambiental,  Jueves de 10 a 12 

con Formulación y Evaluación 

de proyectos  - Horario de la 

monitoria: Lunes y martes de 

10 a 12 con SIG y jueves de 10 

a 12 con SIG

N/A NO CUMPLE



20161180063
ANDRES RAMIREZ 

VASQUEZ
Ingeniería Ambiental 3.74 20

MONITOR 20: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721.

41 39 N/A NO NO

No tiene horario asignado este 

semestre académico 2022-1. 

97.6% de los crèditos 

cursados.  Tiene el promedio 

superior a 3,7. Estudiante 

activo con trabajo de grado 

pendiente. Se promedia las 

dos notas: 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4 CUMPLE

QUINTO LUGAR POR NOTA 

PROMEDIO 

4 NO CUMPLE

20171180029
NATALIA ANDREA 

GOMEZ LOPEZ
Ingeniería Ambiental 4.16 22

MONITOR 22: CONTAMINACIÓN 

AMBIENTAL I-2728, 

CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-

2734

45 49 N/A NO NO

No presenta cruce de horario 

para el semestre académico 

2022-1. 96,4% de los crèditos 

cursados.Tiene el promedio 

superior a 4,16. Estudiante 

activo. 

SE PROMEDIAN LAS DOS 

NOTAS: 4,7

4,7 GANADORA

25

MONITOR 25: EVALUACIÓN 

AMBIENTAL I-2742, EVALUACIÓN 

AMBIENTAL II-2746.

DESIERTO

20181010009
MARIA JOSÉ MOLINA 

PULIDO
Ingeniería Forestal 3.93 30

MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA, QUIMICA ORGÁNICA.
3.8 3.8 NO NO

Nota promedio espacios 

académicos inferior a la 

ganadora.

3,8 NO CUMPLE

20211081028
LAURA ANDREA MORA 

MARTINEZ

Tecnología en Gestión 

Ambiental y Servicios 

Públicos

39 30
MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA, QUIMICA ORGÁNICA.
46

No cumple , no ha cursado y 

aprobado como minimo el 

50% del plan de estudios  en 

este momento ha cursado y 

aprobado el 33,3%.

NO CUMPLE

20172010034
ANGIE VALENTINA 

PEÑUELA PORRAS 
Ingeniería Forestal 3.93 30

MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA, QUIMICA ORGÁNICA.
40 46 NO NO 4,3 GANADORA

20161010017
JUAN SEBASTIAN LEVY 

MOLANO
Ingeniería Forestal 3.69 42

MONITOR 42: ESTRUCTURAS DE 

LA MADERA, INDUSTRIAS 

FORESTALES II.

3.7 4.1 NO NO 3,9 GANADOR

50

MONITOR 50: PLANIMETRÍA-

2005, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2046.

DESIERTO

20181032060
MAUREN XIMENA 

ESPITIA
Ingeniería Topográfica 4.14 53

MONITOR 53: FOTOGRAMETRÍA 

Y FOTOINTERPRETACIÓN-2028, 

CARTOGRAFÍA DIGITAL-2034.

43 43 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Lunes 16-18.

43 NO CUMPLE

20161032023 NICOLAS DIAZ ZARATE Ingeniería Topográfica 3.75 53

MONITOR 53: FOTOGRAMETRÍA 

Y FOTOINTERPRETACIÓN-2028, 

CARTOGRAFÍA DIGITAL-2034.

39 40 N/A N/A CUMPLE 39,5 GANADOR



20171032038
VANESSA CAROLINA 

TORRES RUIZ 
Ingeniería Topográfica 4.28 54

MONITOR 54: TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE (IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA AUTOMATIZADA 

(IN)-2043, LEVANTAMIENTOS 

ESPECIALES-2041.

46 44 42 N/A N/A CUMPLE 42 GANADORA

20172181015
YANIDT LORENA 

CARDENAS CALDERON
Ingeniería Sanitaria 3.98 58

MONITOR 58: FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA, QUÍMICA SANITARIA, 

FISICOQUÍMICA.

3,2 3,9 3,9 CUMPLE CUMPLE 3,67 GANADORA

20181181009
GINA KATHERINE 

GONZALEZ SANCHEZ
Ingeniería Sanitaria 4.17 58

MONITOR 58: FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA, QUÍMICA SANITARIA, 

FISICOQUÍMICA.

4,7 4,5 3,5 CUMPLE CUMPLE Cruce de horario 4,23 NO CUMPLE

20191181051
CRISTIAN DAVID 

MUÑOZ CAMARGO
Ingeniería Sanitaria 4.26 59

MONITOR 59: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA.

5 5 4,5 CUMPLE CUMPLE 4,83 GANADOR

20201781023
GERALDINE YULIETH 

GUZMÁN RÍOS 
Ingeniería Sanitaria 4.09 59

MONITOR 59: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA.

3,9 4 3,7 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado 3,87 CUMPLE

20181181005
ALEXA FERNANDA 

PÉREZ HERNÁNDEZ
Ingeniería Sanitaria 3.86 59

MONITOR 59: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA.

3,6 3,7 4,1 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado 3,80 NO CUMPLE

20191781009
LIZETH XIMENA 

VARGAS HERNÁNDEZ
Ingeniería Sanitaria 3.92 59

MONITOR 59: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA.

3,4 4 3,8 CUMPLE CUMPLE Menor promedio acumulado 3,73 NO CUMPLE

20182081002
KAREN ALEJANDRA 

MONTAÑA CORTES 

Tecnología en Gestión 

Ambiental y Servicios 

Públicos

4.07 66

MONITOR 66: FUNDAMENTOS DE 

QUIMICA-25405 (2 grupos), 

OPERACIÓN DE PLANTAS Y 

ESTACIONES DE BOMBEO-2334 (2 

grupos).

4,2 3,8 - NO NO

Cumple con los requisitos y no 

presenta cruce, tiene mejor 

promedio academico

4 GANADORA

20191781004
NATALIA ISABEL 

BARAJAS PALACIOS
Ingeniería Sanitaria 3.89 66

MONITOR 66: FUNDAMENTOS DE 

QUIMICA-25405 (2 grupos), 

OPERACIÓN DE PLANTAS Y 

ESTACIONES DE BOMBEO-2334 (2 

grupos).

3 4,2 - NO NO

Cumple con los requisitos y no 

presenta cruce, tiene menor 

promedio academico

3,6 NO CUMPLE 

20191081080
LAURA VALENTINA 

ECHEVERRY BERMUDEZ

Tecnología en Gestión 

Ambiental y Servicios 

Públicos

4.14 67

MONITOR 67: BIOLOGÍA-2311 (3 

grupos), FUNDAMENTOS DE 

ECOLOGIA- 2027 (2 grupos).

3,5 3,9 - NO NO
Cumple con los requisitos y no 

presenta cruce
3,7 GANADORA

20181131022
WENDY ALEJANDRA 

CALVO GAMBA

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

37 77

MONITOR 77: LEVANTAMIENTOS 

ESPECIALES 2 -19614, 

LEVANTAMIENTOS GEODÉSICOS-

19615.

40 42 NO NO

No presenta cruce de horario.

Cumple con las 

especificaciones

Monitor seleccionado 

(Primer opcionado)

41 GANADORA

79

MONITOR 79: LEVANTAMIENTOS 

ASTRONÓMICOS-19605, FÍSICA I: 

MECÁNICA NEWTONIANA-3.

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A DESIERTO



20191131057
JOHN MICHELL 

MARTINEZ RODRIGUEZ

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

3.97 81

MONITOR 81: LÓGICA DE 

PROGRAMACIÓN-2227, 

GEODESIA GEOMÉTRICA-2236

36 43 NO NO

No presenta cruce de horario.

Cumple con las 

especificaciones

Monitor seleccionado 

(Primer opcionado)

39 GANADOR

20192781021

LOREN VIVIANA 

TOCARRUNCHO 

BERNAL

Ingeniería Sanitaria 3.95 85
MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 

AUTOCAD.
42 48 39 NO NO No tiene nota autocad 43,0 NO CUMPLE 

20192131031
VALERIA ALEXANDRA 

PINZÓN VILLARREAL 

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

3.84 85
MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 

AUTOCAD.
37 NO NO

No cumple espacios 

académicos
37,0 NO CUMPLE 

20181181019
KAREN YULIETH 

ESTUPIÑÁN BARRERA 
Ingeniería Sanitaria 4.10 85

MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 

AUTOCAD.
39 42 43 NO NO No tiene nota autocad 41,3 NO CUMPLE 

20191085052
MONICA STEPHANNIE 

ALFONSO MENDOZA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.78 85
MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 

AUTOCAD.
37 42 32 NO NO GANADOR 37,0 GANADOR

20171032024
SERGIO ANDRÉS 

GALINDO MERCHÁN
Ingeniería Topográfica 3.89 85

MONITOR 85: TOPOGRAFIA, SIG, 

AUTOCAD.
34 44 40 NO NO No tiene nota autocad 39,3 NO CUMPLE 

20172085046
DIANA ROCÍO ENCISO 

DIAZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.86 88

MONITOR 88: BIOLOGIA, 

FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 

BIOINDCADORES.

36 36 45 NO NO 39,0 NO CUMPLE 

20182081027
NICOLE DAHIANA VILLA 

LONDOÑO

Tecnología en Gestión 

Ambiental y Servicios 

Públicos

4.06 88

MONITOR 88: BIOLOGIA, 

FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 

BIOINDCADORES.

39 34 NO NO
No cumple espacios 

académicos
36,5 NO CUMPLE 

20162180690
JUAN SEBASTIÁN 

MUÑOZ SÁNCHEZ 
Ingeniería Ambiental 3.77 88

MONITOR 88: BIOLOGIA, 

FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 

BIOINDCADORES.

32 36 36 NO NO 34,7 NO CUMPLE 

20181181021
LAURA NATALIA 

OSORIO BONILLA
Ingeniería Sanitaria 4.08 88

MONITOR 88: BIOLOGIA, 

FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 

BIOINDCADORES.

31 41 47 NO NO GANADOR 39,7 GANADOR

20202781010
DANIELA CASTRO 

MORALES
Ingeniería Sanitaria 4.12 88

MONITOR 88: BIOLOGIA, 

FUNDAMENTOS ECOLOGIA, 

BIOINDCADORES.

37 38 NO NO No cumple espacios academ. 37,5 NO CUMPLE 

20172032014
ANDRES FELIPE 

CHACON CASAS
Ingeniería Topográfica 4.17 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
32 NO NO

Promedio Académico 

superado
3.7 NO CUMPLE 

20172032009
YHAN FRANCOUSSE 

PERALTA ASTUDILLO 
Ingeniería Topográfica 3.83 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
30 NO NO

Promedio Académico 

superado
3.7 NO CUMPLE 

20182010018
DANNA LORENA 

FUQUENE GARCIA
Ingeniería Forestal 3.89 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
3.9 NO NO

Promedio Académico 

superado
3.7 NO CUMPLE 

20182245091 DILMA LIZ RUIZ ROJAS
Licenciatura en 

Matemáticas
4.2 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
34 NO NO

Se tiene en cuenta Promedio 

Académico, Por lo tanto esta 

estudiante es la que tiene el 

puntaje más alto

3.7 GANADORA

20172032018
KAREN ANDREA 

CÓDOBA ENRÍQUEZ
Ingeniería Topográfica 3.95 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
3.2 NO NO

Promedio Académico 

superado
3.7 NO CUMPLE 

20172032074
CARLOS EDUARDO 

CARO MORENO
Ingeniería Topográfica 3.77 91

MONITOR 91: CÁLCULO 

DIFERENCIAL.
39 NO NO

Promedio Académico 

superado
3.7 NO CUMPLE 

20182053001
PAULA SÁNCHEZ 

GUACARI

Archivística y Gestión 

de la Información 

Digital

4.32 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO

Pertenece al proyecto 

curricular solcitado en la 

convocatoria, cumple con el 

porcentaje de avance del plan 

de estudios, 

4.32 GANADORA



20162180444
DANIELA PARDO 

CONTRERAS
Ingeniería Ambiental 3.96 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO

No pertence al proyecto 

curricular solcitado en la 

convocatoria 

3.96 NO CUMPLE 

20182085063
MARÍA ANGÉLICA 

CORTÉS HERNÁNDEZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.95 92 MONITOR 92: POSGRADOS NA NA NA NO NO

No pertence al proyecto 

curricular solcitado en la 

convocatoria 

3.95 NO CUMPLE

Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales

ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN

Secretaria Consejo de Facultad


